



Rada Miejska w Złotowie

wpłynęło 21.01.2021 data Jsk podpis

Złotów, dnia 12 stycznia 2021 r.

O-S.0003.1.2020

Sz.P.

Janusz Justyna

Radny

Rady Miejskiej w Złotowie

dotyczy: interpelacji w sprawie zagospodarowania okolic Jeziora Proboszczowskiego i prześwietlenia drzew przy ul. Boh. Westerplatte, zgłoszonej na XXIV sesji Rady Miejskiej w Złotowie w dniu 16 grudnia 2020 r. która wpłynęła do Urzędu Miejskiego w Złotowie w dniu 05 stycznia 2021 r.

Odpowiadając na Pana interpelację informuję, że zagospodarowanie okolic jeziora Proboszczowskiego możliwe będzie w przypadku uzyskania funduszy w ramach aplikacji „Złotów Wielkopolskie Zdroje” do programu finansowanego ze środków Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego i Norweskiego Mechanizmu Finansowego 2014 – 2021. Wniosek został złożony na dofinansowanie działań służących rozwojowi miasta na łączną kwotę 33 751 000 zł. Rozstrzygnięcie nastąpi w I kwartale 2021 r.

W przypadku Góry Żydowskiej w br. planowana jest realizacja remontu drogi i parkingu zlokalizowanego przy wejściu do ogródków działkowych. Zakres prac obejmuje także wykonanie nasadzeń roślin na terenie Góry Żydowskiej. Prace realizowane będą w ramach zadania pn.: „Podniesienie jakości zagospodarowania terenów zieleni miejskiej na obszarze Gminy Miasto Złotów: Góra Żydowska”.

Drzewostan na ul. Boh. Westerplatte podlega okresowym kontrolom dwa razy do roku. Ze względu na bezpieczeństwo mieszkańców i ich mienia zostanie wykonany dodatkowy przegląd drzew. W przypadku gdyby wykazał on posusz na drzewach, zostanie on niezwłocznie usunięty.

Odnosząc się do przekazanych wniosków Mieszkanek Złotowa, proszę o przekazanie w moim imieniu podziękowań za zaangażowanie i kreatywne podejście do spraw naszego miasta oraz przekazanie, że obecna siedziba Urzędu Stanu Cywilnego wraz z salą ślubów spełnia warunki ustawowe oraz dostatecznie zaspokaja potrzeby mieszkańców, natomiast przeniesienie Kościoła nie jest możliwe z oczywistych względów. Na cmentarzu komunalnym w Złotowie znajduje się kolumbarium przeznaczone do składania prochów osób zmarłych w sposób zgodny z wymaganiami wynikającymi z ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych (Dz.U. z 2020 r. poz. 1947). Jeszcze raz dziękuję za wszystkie przekazane sugestie.

Z poważaniem

z up. Burmistrza

Małgorzata Chojłowska
Zastępca Burmistrza

Otrzymują:

1. Janusz Justyna - Radny Rady Miejskiej w Złotowie;
2. a/a.